
Uchwała Nr 163/936/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 
z dnia 24 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

będących na stanie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego  

w Stalowej Woli. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli,  

ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola środków trwałych i pozostałych środków trwałych zgodnie  

z Załącznikiem do Uchwały.  

 

                                  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
     

 
      
 
 

 

 

 

 

 

 



          Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Nr 163/936/2017 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 
 

Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji przez Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli. 
 

Lp. Data  

zakupu 

Nazwa przedmiotu Ilość  Cena Wartość Nr 

inwentarzowy 

1.  Krzesło rozkładane     13          59,99           779,87 000669- 3 szt 

000746-10 szt 

2.  Krzesło rozkładane       2           29,45             58,90 003134 

3.  Krzesło niklowane      4           80,00            320,00 000747 

4.     2011 Mikser ZELMER      1         129,00           129,00 001240 

5.     2007 Mikser      1         199,00           199,00 000888 

6.     2008 Telewizor      1         770,00            770,00 000005 

7.      Telewizor      1         690,00           690,00 000088 

8.     1998 Telewizor      1      1.199,00         1.199,00 000029 

9.  Telewizor       1         299,00           299,00 000078 

10.     1998 Telewizor      1         920,00           920,00 000055 

11.     2007 Odtwarzacz      1         349,01           349,01 000040 

12.     2008 Odtwarzacz      1         125,00           125,00 000006 

13.     2009 Projektor      1      1.499,00         1.499,00 000966 

14.     2012 Projektor      1      1.248,00         1.248,00 001448 

15.     2008 Projektor      1      1.808,04        1.808,04 000155 

16.     2008 Mikrofon bezprzewod.      1         594,99           594,99 000205 

17.     2012 Mikrofon bezprzewod.      1           76,00             76,00 001507 

18.     2007 Mikrofon bezprzewod.      1             0,00                0,00 001776 

19.     2007 Drukarka      1      1.150,00         1.150,00 000685 

20.  Drukarka       1         690,00            690,00 000152 

21.  Drukarka        1            0,00               0,00 001712 

22.  Odkurzacz      1            0,00               0,00 001894 

23.  Odkurzacz      1         316,00            316,00 000820 

24.     2007 Terma      1             0,00               0,00 001912 

25.     1995 Pralka      1         739,80           739,80 000266 

26.     Wiertarka      1         978,00           978,00 000317 

27.  Szlifierka      1         816,00           816,00 000838 

28.  Zestaw nagłaśniający      1      1.805,20        1.805,20 000653 

29.  Aparat telefoniczny      1         170,67           170,67 000787 

30.  Radioodtwarzacz      1         255,50           255,50 003150 

31.     2006 Komputer    14      1.740,00      24.360,00 002973 

002974 

002975 

002976 

002980 

002982 

002979 

002981 

002983 

002984 

002985 

002986 

002977 

002978 

32.     2006 Komputer      3      2.050,00        6.150,00 002988 

002989 

002990 

33.     2006 Komputer      1      1.850,00        1.850,00 003010 



34.     2006 Komputer      1      2.868,60        2.868,60 000299 

35.     2006 Komputer      1      2.050,00        2.050,00 000128 

36.     2006 Komputer      1      2.449,00        2.449,00 000302 

37.     2006 Monitor      3         980,00        2.940,00 002992 

002994 

002993 

38.     2006 Monitor      3            0,00               0,00 001195 

39.     2006 Zestaw komputerowy      1 0,00 0,00 001873 

39.     2003 Zestaw komputerowy      1      3.140,00        3.140,00 Środek trwały 

40.     2003 Zestaw komputerowy      1          3.250,00 3.250,00 Środek trwały 

        Razem             67.043,58 

 


